ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к административному регламенту
предоставления муниципальной

услуги «Предоставление выписки из

похозяйственной книги»
                                   Главе Вышестеблиевского сельского поселения

Темрюкского района
 ___________________________________

проживающего ______________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

тел. _______________________________

ОБРАЩЕНИЕ (ЖАЛОБА)

Прошу рассмотреть действия (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица ____________________________________________________________________
(указать соответствующее  лицо)

и (или) отменить решение органа, предоставляющего муниципальную услугу ________________________________________________________________________________________________________________________________________ (указать орган и реквизиты решения)
____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

 (изложение сути проблемы с указанием документов по существу, доводов и обстоятельств)

    К заявлению прилагаются:

________________________________________________________________________________________________________________________________________

  «___»________________201__г.                 __________________________

                                                                                               (подпись)